
ffi 5iJ' 5Eł] E i|ifi:iiirflstriłi1;iliłlilli':iiii?- ''''l!lil.Ż]1'c]t]i'c]ł\j!nLŃ

Gmina Lubawka
Plac Wolności 1
58-420 Lutrawka

BK.K.271.s.2013
Lubawka, 2013.06.20

ZAWIADOMIENIE O ODMOWIE PODPISANIA UMOWY I
WYBORZE KOLEJNEJ NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: przętargu nieograniczonego na rea1izację zamówienia publicznego nr
80735-2013 w trybie przetargu nieograniczonego p.n: ,,Przebudowa
kanalizacji sanitarnej w Miszkowicach"

Zamavłiający informuje, ze Wykonawca wyłoniony w drodze
przeprowadzonego postępowania przetargowego odstąlił od podpisania umowy na

realizację zamówienia p.n':,,Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Miszkowicach''.
DztałĄąc zgodnie z art.94 ust. 3 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. Nr II3 z2010 r., poz- 759 zpóźn. zm-) ZamawiĄący
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostaĘch ofert.

Koleiną naj korzystniej szą ofertą jest oferta nr 1' złożona przez Wykonawcę:
P.P.H.U. ',sToBUD's.c. 

Adam Dąbrowski, Krystian Bąk
Ul. Towarowa 57' 58-400 Kamienna Góra

Cena oferĘ: 1 210 320'00 zł.

Burmistrz Miasta Lubawka
/-/ Tomasz Kulon

W załączeniu'.
Informacja o wyborze ofeĘ - drugiej w kolejności



5l'i' 55ł] E iliiliiiir!;iiiłłlgil$jf],:illi,?'"'.,*l,jl8oll1]0]UBt(.]iłAliit[!Ą

II. Czv zamówienie bvło przedmiotem ogłoszenia w BZP
Tak

tr
Nie!
I[I. Trvb i przedmiot zamówienia
1.Rodzaj zamówienia: roboĘ budowlane
2.Tryb udzlelania zamówienia: przetarg nieograniczony

BK.K.271.s.2013

Informacia o wvborze ofertv
- drugiei w koleiności-

I. Zamawiaiacv
l.Nazwa: Gmina Lubawka
2.Adres: Plac Wolności 1
3.Kod pocztowy: 58-420
4.Miej scowość: Lubawka
5'Wojewódawo : dolnośląskie

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiaiacego
,,Przebudowa kanalizacli sanitarnej w Miszkowicach"

V. Wybór ofertv
|.oznaęzenle oferty częściowej fieśli doĘczy): nie dotycry
2.Wykonawca:

a'Nazwa: P.P.H.U. 
''STOBUD" 

s.c. Adam Dąbrowski, Krystian Bąk
b.Adres: ul. Towarowa 57,
c.Kod pocztowy: 58-400
d.Miej scowość: Kamienna Góra
e.Wojewódnwo: dolnośląskie

3'Cena oferty wybranej; l.2I0.3Żo,o0 zł
4. Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca, którego oferta uznana została za najkorzystniej szą odmówił
podpisania umowy na warunkach określonych w złożonej ofercie. Działając
zgodnie z art.94 ust. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający ponownie
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostĄch ofer1.

Czy następne zadanie; nie doĘczy



VI. Informacia o pozostałvch Wykonawcach. którzv z|ożyli ofertv w
Przetargu:

Ofeńarlr 2:

WAMAR PPHU Wacław Tarasewicz
ul. Wincentego Pola 33, 58-500 Jelenia Góra
Ilość uzyskanych punktów: 47,23 (cena jedynym kryterium).

ofęrtanr 4:
Przedsiębiorstwo Melioracji i Inżynierii Środowiska,,EKO-MEL'' Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 10, 58-500 Jelenia Góra
I1ość uzyskanych punktów: 80'l5 (cena jedynym kryterium)

Lubawka, 2013.06.20

Burmistrz Miasta Lubawka
/-/ Tomasz Kulon


